

# SKOVLYGÅRD HOLDING ApS

Ryttermosevej 51  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2019**

---

**Jørgen Roager**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKOVLYGÅRD HOLDING ApS  
Ryttermosevej 51  
3230 Græsted

CVR-nr: 31885442  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holding for et helejet datterselskab samt et 25% ejet selskab og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t.kr. 169, som ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabet udvisende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-15.875	-14.155
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.875</b>	<b>-14.155</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-151.426	-151.426
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-167.301</b>	<b>-165.581</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-55.045	-43.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		56.969	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-3.342	-5.992
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-168.719</b>	<b>-215.186</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-168.719</b>	<b>-215.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-168.719	-215.186
<b>I alt .....</b>		<b>-168.719</b>	<b>-215.186</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		82.000	82.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		151.428	302.854
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>151.428</b>	<b>302.854</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.698.593	2.721.887
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		755.219	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.453.812</b>	<b>2.721.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.687.240</b>	<b>3.106.741</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.503.954	1.361.954
Tilgodehavende skat .....		126.938	124.938
Andre tilgodehavender .....		18.250	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.649.142</b>	<b>1.536.892</b>
Likvide beholdninger .....		152.046	1.090.747
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.801.188</b>	<b>2.627.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.488.428</b>	<b>5.734.380</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.363.428	5.609.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.488.428</b>	<b>5.734.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.488.428</b>	<b>5.734.380</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.426	151.426
	<u>151.426</u>	<u>151.426</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	1.211.410
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.211.410</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-908.556
Årets afskrivning	-0	-0	-151.426
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-1.059.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>151.428</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0